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(Inf. wł.). Wiele zmian ważnych dla komfortu pobytu poczyniono w obrębie radkowskiego
zalewu. Tym samym to miejsce stało się bardziej atrakcyjne, czego amatorzy przywodnego
relaksu doświadczą podczas tego lata.
 

Strefa przywodnej rekreacji staje się bardziej kuszącą

Podstołowogórski akwen w Radkowie ma coraz bardziej wyrazistą strefę aktywnej rekreacji. Jak
mówi burmistrz Jan Bednarczyk - zakończono urządzanie toru wyposażonego w wysokie zjeżdżalnie
a także tzw. toru płaskiego.

-  Po  niezbędnej  kontroli  bezpieczeństwa  jest  Ninja-Park,  który  zostanie  otwarty  1  czerwca,
przybrzeżne kąpielisko dla dzieci, natomiast już jest udostępniona restauracja - wymienia włodarz: -
Jest  zgoda  na  rozbiórkę  i  budowę  18  domków  letniskowych.  Te  istniejące  są  poważnie
wyeksploatowane. Razem z naszą spółką będziemy szukać pieniędzy na to zadanie, bo wydatek sięga
ponad 6 mln zł.

Spółka zarządzająca obiektem chce wymienić domki letnie

W  nieodległym  miejscu  od  zalewu  firma  Kon  Tiki  postawiła  wiele  6  -  8-osobowych  domków
letniskowych, przybyło nieco agroturystyk...

- Jeszcze mamy wiele do zrobienia w zakresie rozwoju turystycznego, na przykład brakuje dużej bazy
gastronomicznej i hotelarskiej. Nie da się dalej posiłkować wyłącznie Wambierzycami, w Radkowie
ta baza pozostaje za mała - podkreśla nasz rozmówca: - Przypuszczam, że w tym roku przez gminę
przewinie się około 1,5 miliona gości, co powinno zachęcać do zainwestowania. Stwarzamy bardzo
dobre warunki, bo mamy dwa pozwolenia budowlane na dwa hotele, w tym ze spa. Są zainteresowani,
ale z różnych powodów się wstrzymują z ważną dla nas decyzją.

Nie tylko ten śródgórski akwen przyciąga gości
 

W  zakresie  przygotowania  infrastrukturalnego  gmina  robi  swoje.  Buduje  nowe  ujęcia  wody  i
wodociągi z rezerwą dla 60 tys. odbiorców, a nie - jak dotychczas - 10 tys. W obrębie zalewu już
uporządkowano  gospodarkę  ściekami,  a  teraz  -  kosztem 7  mln  zł  -  buduje  się  dalsze  odcinki
kanalizacji.
 

Gmina sporo inwestuje w rozbudowę infrastruktury komunalnej

-  Nie  zapominamy  o  nowych  drogach.  W  tamtym  roku  i  obecnym  wykonaliśmy  i  wykonamy
kilkanaście kilometrów asfaltowych ciągów komunikacyjnych również dostępnych dla rowerzystów.
Aktualnie robimy dwie inwestycje parkingowe - w Ścinawce Średniej powstaje centrum rowerowe, a
w Radkowie zabieramy się za wykonanie Stołowogórskiego Centrum Przesiadkowego w oparciu o



przekazany gminie dworzec kolejowy - dopełnia informacji burmistrz J. Bednarczyk.
(bwb)


